'Prefeitura íMunicipaíde 'Birigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ46 151 718/0001-80

OFICIO N" 269/2018

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação de
PROJETO DE LEI N° 49/2018.

em 2 de abril de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n" 216, de

15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui",

solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 49/2018 que

"AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E

TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 6.488/2017 - LEI

ORÇAMENTÁRIA DE 2018, NA LEI N° 6.383/2017 - LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS DE 2018 E NA LEI N° 6.430/2017 - PLANO PLURIANUAL-

PPA DE 2018 A 2021 E ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÁO DAS AÇÕES NO

ÂMBITO DOS PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS

CORRELATAS", encaminhado pelo Ofício n" 243/2018, do Executivo Municipal.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenci^ameme,

CRISTIAN0^ÍáD^IRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO

Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI